PORTARIA Nº 291/2021

De 23 de agosto de 2021

“Convocação do processo seletivo simplificado para contratação e

publicação, em caráter temporário– Fungota Araraquara, Edital 20/2021,

Médico Intensivista. ”

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano  Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I - CONVOCAR  os/as candidatos/as abaixo relacionados para comparecerem no dia 30 e 31 de

agosto de 2021, no Setor de Recursos Humanos da FUNGOTA, localizado na Avenida Duque de Caxias, 731,

munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 20/2021,

para fins de realização de exames pré-admissionais e posterior contratação.

LISTA GERAL – ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

13 FERNANDA GARBIN 220654538-18

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE

DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 23 (vinte e três) dias do mês de agosto do ano de

2021 (dois mil e vinte e um).

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva